
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/152/20 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 221, art. 235, art. 236  

oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2019 r., poz.869 

z późn.zm.) - Rada Gminy Piecki uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym Uchwałą Rady Gminy Piecki Nr XVI/101/19 z dnia  

30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu gminy na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2020 r., poz. 583 ze zm.) dokonuje się zmian zgodnie z niżej wymienionymi załącznikami: 

᠆ dochody budżetu - załącznik nr 1, 

᠆ wydatki budżetu - załącznik nr 2, 

᠆ dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2020 roku - załącznik 3, 

᠆ wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2020 roku – załącznik 4, 

᠆ zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji  w 2020 roku – załącznik nr 5, 

᠆ zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku - załącznik nr 6. 

§ 2. Po zmianach budżet gminy wynosi:  

᠆ dochody ogółem 47.250.319,52 zł,  z tego: dochody bieżące 42.319.029,52 zł, dochody majątkowe 

4.931.290,00 zł; 

᠆ wydatki ogółem 47.250.319,52 zł, z tego: wydatki bieżące 37.609.510,42 zł, wydatki majątkowe               

9.640.809,10 zł; 

᠆ wynik budżetu 0,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Jasinowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 października 2020 r.

Poz. 4275



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/152/20 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

dochody budżetu 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 800 000,00 -1 000 000,00 800 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 800 000,00 -1 000 000,00 800 000,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

1 500 000,00 -1 000 000,00 500 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

13 846 262,00 -276 340,16 13 569 921,84 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

4 742 000,00 -276 340,16 4 465 659,84 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
600 000,00 -276 340,16 323 659,84 

758   Różne rozliczenia 12 163 115,00 1 177 706,16 13 340 821,16 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 306 752,00 1 177 706,16 2 484 458,16 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 44 668,16 44 668,16 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 1 108 969,00 1 108 969,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 24 069,00 24 069,00 

801   Oświata i wychowanie 1 020 734,45 2 734,73 1 023 469,18 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

65 393,45 2 734,73 68 128,18 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 65 393,45 2 734,73 68 128,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4275



budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

852   Pomoc społeczna 1 791 644,00 4 063,00 1 795 707,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 3 634,00 3 634,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 634,00 3 634,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 343,00 429,00 1 772,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 343,00 429,00 1 772,00 

855   Rodzina 10 956 694,00 2 000,00 10 958 694,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 798 104,00 2 000,00 2 800 104,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
7 000,00 2 000,00 9 000,00 

Razem: 47 340 155,79 -89 836,27 47 250 319,52 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/152/20 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

wydatki budżetu 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 800 000,00 -1 000 000,00 800 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 800 000,00 -1 000 000,00 800 000,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

1 500 000,00 -1 000 000,00 500 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13 846 262,00 -276 340,16 13 569 921,84 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

4 742 000,00 -276 340,16 4 465 659,84 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
600 000,00 -276 340,16 323 659,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4275



758   Różne rozliczenia 12 163 115,00 1 177 706,16 13 340 821,16 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 306 752,00 1 177 706,16 2 484 458,16 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 44 668,16 44 668,16 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 1 108 969,00 1 108 969,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 24 069,00 24 069,00 

801   Oświata i wychowanie 1 020 734,45 2 734,73 1 023 469,18 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

65 393,45 2 734,73 68 128,18 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

65 393,45 2 734,73 68 128,18 

852   Pomoc społeczna 1 791 644,00 4 063,00 1 795 707,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 3 634,00 3 634,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 634,00 3 634,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 343,00 429,00 1 772,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 343,00 429,00 1 772,00 

855   Rodzina 10 956 694,00 2 000,00 10 958 694,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 798 104,00 2 000,00 2 800 104,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
7 000,00 2 000,00 9 000,00 

Razem: 47 340 155,79 -89 836,27 47 250 319,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4275



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/152/20 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

dochody budżetu - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 65 393,45 2 734,73 68 128,18 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

65 393,45 2 734,73 68 128,18 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

65 393,45 2 734,73 68 128,18 

852   Pomoc społeczna 751 763,00 429,00 752 192,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 343,00 429,00 1 772,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 343,00 429,00 1 772,00 

Razem: 11 780 855,79 3 163,73 11 784 019,52 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/152/20 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

wydatki budżetu - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 65 393,45 2 734,73 68 128,18 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

65 393,45 2 734,73 68 128,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 647,45 27,08 674,53 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
64 746,00 2 707,65 67 453,65 

852   Pomoc społeczna 751 763,00 429,00 752 192,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 750 420,00 0,00 750 420,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
441 467,00 -37 533,32 403 933,68 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 800,00 -2 466,68 27 333,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 10 000,00 46 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 955,00 30 000,00 62 955,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 343,00 429,00 1 772,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 318,40 421,11 1 739,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,60 7,89 32,49 

Razem: 11 780 855,79 3 163,73 11 784 019,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4275



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/152/20 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 roku 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2020 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych   

źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1   

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60011  

Przebudowa drogi 

krajowej nr 59 od 

skrzyżowania z ulicą 

Rolną do skrzyżowania 

z ulicą Tartaczną 

(GDDKiA) 

 10 000,00 10 000,00    UG 

2 600 60016  

Przebudowa drogi w m. 

Brejdyny na działkach 

455, 457, 

 542 700,00 226 500,00  316 200,00  UG 

3 600 60016  
Przebudowa ulicy 

Rolnej w Pieckach 
2 100 000,00 0,00     UG 

4 600 60016  

Przebudowa dróg i 

chodników na osiedlu 

Lawendowym w 

Pieckach 

80 000,00 0,00     UG 

5 600 60016  
Przebudowa ul. Polnej 

w Pieckach - projekt 
 50 000,00 50 000,00    UG 

6 600 60016  

Projekt odwodnienia 

drogi wewnętrznej w 

m. Brejdyny 

 10 000,00 10 000,00    UG 

7 600 60016  

Przebudowa części 

drogi gminnej na 

działce nr 689/2 obręb 

Piecki 

 276 700,00 83 000,00  193 700,00  UG 

8 700 70005  

Budowa odwodnienia 

budynku przy ulicy 

Zwycięstwa 20 w 

Pieckach - projekt 

 20 000,00 20 000,00    UG 

9 710 71035  

Budowa ogrodzenia 

cmentarza 

komunalnego w 

Nawiadach 

100 000,00 0,00     UG 

10 754 75412  

Przebudowa i 

rozbudowa budynku 

OSP w Starych 

Kiełbonkach  

 22 000,00 22 000,00    UG 

11 754 75412  

Budowa garażu na 

samochód OSP w m. 

Machary - projekt 

 13 000,00 13 000,00    UG 

12 801 80104  

Przebudowa budynku 

Samorządowego 

Przedszkola 

"Słoneczny Zakątek " 

w Pieckach - projekt 

 11 600,00 11 600,00    Przedszkole 

13 852 85295  

Budowa Centrum 

Opiekuńczo-

Mieszkalnego 

 1 356 800,00 1 356 800,00    UG 

14 900 90001  

Budowa sieci 

wodociągowej - 

kolonia Goleń + 

kolonia Machary 

 30 000,00 30 000,00    UG 

15 900 90001  

Budowa sieci 

wodociągowej  do 

stanicy w m. Bieńki 

 30 000,00 30 000,00    UG 

16 900 90001  

Budowa kanalizacji i 

przebudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Nawiady 

- projekt 

 300 000,00 300 000,00    UG 

17 900 90001  

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

na terenach zabudowy 

jednorodzinnej przy 

ulicy Polnej w 

Pieckach 

 40 000,00 40 000,00    UG 

18 900 90005  

Wykorzystanie 

instalacji OZE w 

obiektach publicznych 

Gminy Piecki 

 825 000,00 124 200,00   700 800,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4275



19 900 90015  

Przebudowa i 

rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

 2 930 000,00 2 930 000,00    UG 

20 900 90015  

Projekt oświetlenia w 

Pieckach przy ulicy 

 1-go Maja 

 6 150,00 6 150,00    FS  Piecki 

21 900 90015  

Wykonanie oświetlenia 

w miejscowości 

Ostrów Pieckowski 

 1 150,00 1 150,00    FS  Piecki 

22 900 90015  

Projekt oświetlenia 

ulicznego w 

Czaszkowie 

 6 150,00 6 150,00    FS  Piecki 

23 900 90015  

Wymiana oświetlenia 

ulicznego na 

energooszczędne w m. 

Bobrówko 

 13 393,57 13 393,57    FS Bobrówko 

24 900 90015  

Wymiana oświetlenia 

ulicznego na 

energooszczędne w m. 

Dobry Lasek 

 13 446,03 13 446,03    FS Dobry Lasek 

25 900 90015  

Wymiana oświetlenia 

ulicznego na 

energooszczędne w m. 

Krutyński Piecek 

 12 860,09 12 860,09    
FS Krutyński 

Piecek 

26 900 90015  

Wymiana oświetlenia 

ulicznego na 

energooszczędne w m. 

Mojtyny 

 12 606,90 12 606,90    FS Mojtyny 

27 900 90015  

Wymiana oświetlenia 

ulicznego na 

energooszczędne w m. 

Prusinowo 

 8 578,27 8 578,27    FS Prusinowo 

28 900 90015  

Wymiana oświetlenia 

ulicznego na 

energooszczędne w m. 

Zgon 

 13 918,79 13 918,79    FS Zgon 

29 900 90015  

Oświetlenie dróg we 

wsi Zyzdrojowy Piecek 

- projekt 

 4 410,00 4 410,00    
FS Zyzdrojowy 

Piecek 

30 900 90015  

Oświetlenie dróg we 

wsi Zyzdrojowa Wola - 

projekt 

 5 000,97 5 000,97    
FS Zyzdrojowy 

Piecek 

31 900 90095  

Zagospodarowanie 

terenu wokół stawu w 

m. Nawiady - projekt 

 5 000,00 5 000,00    UG 

32 900 90095  

Wykończenie altany na 

działce sołeckiej w 

Cierzpiętach 

 13 576,75 13 576,75    FS Cierzpięty 

33 900 90095  

Zagospodarowanie 

terenu działki i 

postawienie wiaty w 

Goleni 

 14 098,50 14 098,50    FS Goleń 

34 900 90095  

Wymiana pomostu 

drewnianego na rzece 

Krutyń przy działce 

151/5 w sołectwie 

Krutyń 

 20 486,88 20 486,88    FS Krutyń 

35 900 90095  
Projekty, opinie, 

ekspertyzy 
 70 000,00 70 000,00    UG 

36 900 90095  

Dostawa i montaż 

Ławeczki 

multimedialnej - Plac 

ks. Twardowskiego 

 20 000,00 20 000,00    FS  Piecki 

37 921 92118  

Koncepcja 

zagospodarowania 

terenu przy Muzeum w 

Pieckach 

 20 000,00 20 000,00    UG 

38 921 92109  

Rozbudowa o 

pomieszczenie 

świetlicy oraz 

przebudowa i 

nadbudowa budynku 

remizy strażackiej w 

Nawiadach 

60 000,00 0,00     UG 

39 926 92601  

Szlak rowerowy Piecki 

- kierunek Mrągowo - 

projekt 

76 752,00 0,00     UG 

40 926 92601  
Szlak rowerowy 

Mrągowo-Krutyń 
110 400,00 0,00     UG 

41 926 92695  

Doprowadzenie 

przyłącza 

energetycznego do 

boiska wiejskiego w 

Starych Kiełbonkach 

 14 030,35 14 030,35    
FS Stare 

Kiełbonki 

Razem 2 527 152,00 6 742 657,10 5 531 957,10 0,00 509 900,00 700 800,00 x 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4275



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/152/20 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 600 60016 6630 

Dotacja celowa dla Samorządu 

Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na realizację 

zadania pn. Budowa ścieki 

edukacyjnej wraz z 

infrastrukturą turystyczną wokół 

stawu w Pieckach" 

  346 000,00 

2 754 75405 2300 

Wpłata dla Komendy 

Powiatowej Policji na 

ponadnormatywne służby 

policjantów 

  6 000,00 

3 801 80101 2310 Dotacja na naukę religii   9 600,00 

4 851 85111 6300 
Dotacja na zakup karetki 

transportowej 
  10 000,00 

5 900 90002 2310 
Dotacja na rekultywację 

składowiska śmieci 
  10 000,00 

6 921 92109 2480 
Dotacja na działalność domu 

kultury 
 670 000,00  

7 921 92116 2480 Dotacja na działalność biblioteki  110 000,00  

8 921 92118 2480 Dotacja na działalność muzeum  40 000,00  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 710 71035 2360 
Zadania w zakresie utrzymania 

cmentarzy komunalnych 
  25 000,00 

9 754 75412 2360 
Zadania w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej  
  159 000,00 

10 754 75495 2360 
Zadania w zakresie 

bezpieczeństwa publicznego 
  6 000,00 

11 900 90095 6230 
Zadania w zakresie elektryfikacji 

ogrodów działkowych 
  15 000,00 

12 921 92120 2720 
Zadania w zakresie ochrony i 

opieki nad zabytkami 
  25 000,00 

13 921 92195 2360 
Zadania w zakresie kultury i 

sztuki 
  34 000,00 

14 926 92601 2360 
Zadania w zakresie utrzymania 

obiektów sportowych 
  35 000,00 

15 926 92605 2360 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
  94 000,00 

Ogółem 0,00 820 000,00 774 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4275


		2020-10-27T11:33:13+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




